
 سال شانزدهم  شماره    2458  یکشنبه  19 فروردین ماه  61403

 کسر ۱۰ درصد از قرارداد بازیکنان تیم پارس جنوبی جمورزش
مدیر تیم های فوتبال باشگاه پارس جنوبی جم گفت: به دلیل کسب نتایج ضعیف در بازی های اخیر ۱۰ درصد از قرارداد بازیکنان 

و کادر فنی باشگاه پارس جنوبی جم کسر مى شود. تیم پارس جنوبی جم که در لیگ دسته اول جام آزادگان قرار دارد در 25 بازی 
فصل جاری با 8 پیروزی، 7 مساوی و 10 باخت و 31 امتیاز در  رده دهم جدول لیگ آزادگان قرار دارد.

خبر

خبر

خبر

گفت وگو

خبر

یک ایرانی در نیمه نهایی 

لیگ قهرمانان آسیا

لژیونر استقلالی، جانشین طارمی در پورتو!

جدایی لوکا مودریچ از رئال اعلام شد!

روزنامه اماراتی: قایدی دلیل اوج گیری کلباء است

اتحاد  اوج گیری  از دلایل  الخلیج یکی  اماراتی  روزنامه 

کلباء را درخشش مهدی قایدی دانست.روزنامه اماراتی: 

قایدی دلیل اوج گیری کلباء است

به گزارش "ورزش سه"، بدون شک مهدی قایدی بهترین 

بازیکن و ستاره تیمش در این فصل بوده است. ستاره 

ایرانی اتحاد کلباء در این فصل توانسته است که 11 گل 

و  گل  پاس  ثبت سه  با  و  برساند  ثمر  به  تیمش  برای 

گرفتن سه پنالتی، نقش پر رنگی در نتایج مثبتی که این 

تیم کسب کرده، داشته است.

کار  به  دست  توانست  خود  بازی  آخرین  در  تیم  این 

بزرگی زده و با غلبه بر العین، این تیم را از دور مسابقات 

جام حذفی کنار بزند و پای به دیدار نیمه نهایی بگذارد. 

مسابقه ای که با درخشش قایدی همراه شد و او هر دو 

گل تیمش را به ثمر رساند.

روزنامه الخلیج امارات از درخشش مهدی قایدی به عنوان 

یکی از دلایل اصلی اوج گیری اتحاد کلباء نوشت: قایدی 

یکی از بهترین بازی های فصلش را به نمایش گذاشت. 

او نشان می دهد که با حبیب الفردان به هماهنگی لازم 

رسیده است و حرکت هایش بارها روی دفاع العین فشار 

آورد.مهدی قایدی روزهای خوبی را با اتحاد کلباء تجربه 

می کند. او بازیکن الاهلی است و به صورت قرضی برای 

زردپوشان بازی می کند. به نظر می رسد این مهاجم ایرانی 

با پیشنهادهایی از تیم های اروپایی مواجه شده و حتی 

بحث حضورش در پورتو و جایگزینی با مهدی طارمی در 

این تیم مطرح است.

با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا اسماعیل صفیری 

لیگ قهرمانان آسیا  نهایی  نیمه  ناظر دیدار مرحله 

شد.یک ایرانی در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا 

 دیدار دو تیم اولسان اچ دی کره جنوبی و یوکوهاما 

مارینوس ژاپن از مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان 

آسیا روز چهارشنبه 29 فروردین ماه در شهر اولسان کره 

جنوبی در حالی برگزار می شود که اسماعیل صفیری از 

ایران به عنوان ناظر داوری در این مسابقه حضور دارد. 

صفیری در اولسیان قضاوت داورانی از کشور عمان را 

زیر نظر خواهد گرفت.

گفتنی است فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا سه 

نماینده داشت که نساجی و پرسپولیس در مرحله 

گروهی و سپاهان در مرحله حذفی از دور مسابقات 

کنار رفتند.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در گفتگویی نوروزی به سوالات جالب توجهی 

پاسخ داده که هم درباره مسائل فنی است و هم زندگی در ایران و برزیل.اوسمار 

نه دشمن قهرمانی پرسپولیس را مشخص کرد! هواداران و اهالی فوتبال در ایران 

انتظار نداشتند پرسپولیس پس از یحیی گل محمدی بتواند نتایج خوبی با اوسمار 

بگیرد، اما سرخپوشان پیش از پایان سال نمایش های دلپذیری ارائه کردند و به 

استثنای دربی که با تساوی تمام شد و مصاف با آلومینیوم که اولین دیدار پس 

از حضور این مربی برزیلی بود و با یک گل شکست خوردند، در مابقی مسابقات 

با ارائه نمایش های چشم نواز برنده شدند.اوسمار که حالا رفته رفته در حال تبدیل 

شدن به مربی محبوب هواداران پرسپولیس است، در گفتگویی صمیمانه و نوروزی 

با تلویزیون پرسپولیس که در ورزشگاه کاظمی ضبط شده، شرکت کرده است.

این گفتگو را در ادامه می خوانید.حرف های اوسمار اینطور آغاز شد: »سلام می کنم 

به هواداران پرسپولیس. امیدوارم از نحوه بازی کردن تیم تا الان راضی بوده 

باشید. انرژی ای که شما به ما می دهید، کمک می کند ما هر روز بهتر از روزهای قبل 

بازی کنیم.«*برگردیم به دو ماه قبل که مربی پرسپولیس شدید. چه حس و حالی 

پس از انتخاب داشتید؟اوسمار-برای هر مربی ای باعث افتخار است که مربی تیم 

بزرگی مثل پرسپولیس بشود و برای من هم همینطور. قبل هم به عنوان دستیار 

مسئولیت زیادی داشتم و بعد هم که به عنوان سرمربی انتخاب شدم، باعث افتخار 

بود و مسئولیتم بیشتر شد. امیدوارم بتوانیم در بازی های باقی مانده نمایش خوبی 

داشته باشیم تا به صدر جدول و جایی که می خواهیم برسیم.«

*هنگام انتخاب با هجمه زیادی مواجه شدید و هواداران شاید اعتماد لازم را به 

شما نداشتند. اما به صورت کاملا حرفه ای ایستادید و یواش یواش نشان دادید 

می توانید اعتمادها را جلب کنید و نظر هواداران پرسپولیس عوض شد. در آن 

مقطع از انتقادها ناراحت نشدید؟

اوسمار- در آن مقطع انتقادات درست بود، چون بعد از یک مربی بزرگ مثل آقا 

یحیی و اینکه می گفتند می خواهند برانکو را بیاورند و نشد، هواداران حق داشتند. 

هواداران انتظار بیشتری داشتند تا یک مربی بزرگ بیاید و مربی ای انتخاب شد که 

دستیار بود. این یک چیز احساسی است و من خیلی به انتقادات در فضای مجازی 

توجه نمی کنم. من خودم در برزیل در تیمی کار کرده ام که یکی از پرانرژی ترین 

طرفداران فوتبال را دارد؛ طرفدارانی که هم طرفدار تو هستند و از تو انتظار زیادی 

دارند. پس درک می کنم. وقتی هواداران چیزی که نمی خواهند اتفاق می افتد، 

احساسی می شوند و شاید آن احساسات غلبه کند. اما من سعی می کنم به این 

مسائل توجهی نکنم و کارم را به صورت حرفه ای انجام بدهم.«

*برگردیم به چند سال قبل و زمانی که در ایران حضور نداشتید. چقدر با فوتبال ایران 

آشنا بودید و چه فوتبالیست هایی را می شناختید؟

اوسمار- من فوتبال ایران را در جام جهانی شناختم و برخی مسابقات را دنبال 

می کردم. علی دایی و کریم باقری را می شناختم. سیدجلال را از دور می شناختم و 

همین الان هم فوتبال ایران را دنبال می کنم.«

*از فوتبالیست های برزیلی قدیمی و جدید کدام بازیکن را خیلی دوست دارید؟ 

اوسمار- بازیکنان زیادی بودند که من را عاشق فوتبال کردند. از قدیمی ها رونالدو، 

روماریو، رونالدینیو، ریوالدو و از بازیکنان جدید ادینسون جونیور، رودریگو، نیمار و .. 

برزیل کارخانه استعداد در فوتبال است و سعی می کنیم بازیکنان جدیدی را معرفی 

کنیم، اما به هر حال همه دنیا برزیل را با پله می شناسند.

*اختلاف پرسپولیس در حال حاضر با صدر جدول 3 امتیاز است. چه برنامه.ای 

برای جبران این اختلاف دارید؟ 

اوسمار- خب برنامه ای که ما داریم این است که به بازی های خودمان فکر کنیم. 

امتیازاتی که دست خودمان است را به دست بیاوریم. چند بازی هم در جام حذفی 

برای رسیدن به فینال داریم. همیشه تمرکز ما روی کار خودمان است. کار بقیه دیگر 

مسئولیتش با ما نیست.«

*چقدر با رسم و رسوم نوروز در ایران مثل دید و بازدید، عیدی و ... آشنا هستید؟ 

اوسمار- من همیشه سعی داشته ام که هر جا هستم خودم را با فرهنگ کشوری که 

هستم وفق بدهم. فرهنگ ایران هم چیزی نیست که چند ساله ایجاد شده باشد. 

یک فرهنگ 10 هزار ساله است و در ایران وجود دارد. چیزهایی می دانم. تعارف 

کردن را می.دانم که وقتی به سلمانی رفتم به من گفتند که نمی خواهد پرداخت 

کنی. این را تا حدودی یادگرفتم. سفره هفت سین را می دانم که اجزای آن چه 

چیزهایی هستند و منظور از آنها چیست. غذای عید را می دانم. متاسفانه در این 

دو سال نتوانستم روز عید در ایران باشم، اما باعث افتخار است که با فرهنگ مردم 

ایران از نزدیک آشنا می شوم.«

*عیدی گرفتید؟ 

اوسمار- نگرفتم. کسی نیامده است و منتظرم یکی به من عیدی بدهد.

*از غذاهای ایرانی کدام را بیشتر دوست دارید؟ 

اوسمار- کشک بادمجان، شیشلیک و کباب.

*از کدام خواننده های ایرانی خوشتان می آید؟ 

اوسمار-کنسرتی تا حالا نرفته ام و خیلی دوست دارم بیشتر با موزیک ایرانی 

آشنا بشوم. گاهی در رادیو می شنوم ولی کلا سخت است آهنگی را که متوجه 

نمی شوید، گوش کنید و خواننده آن را بشناسید. 

)در ادامه مجری شبکه پرسپولیس به اوسمار قول داد او را به کنسرت محسن یگانه 

و صادقی که خواننده های پرسپولیسی و خوب ایران هستند، ببرد.(

در ادامه اوسمار هم تشکر کرد و از او خواست که به قولش عمل کند.

*حرف پایانی با هواداران پرسپولیس و هدف تان با پرسپولیس چیست؟

حضور  با  فقط  تیم  یک  کنند.  حمایت  ما  از  می خواهم  هواداران  از  اوسمار- 

هوادارانش است که هر روز می تواند رشد کند و بهتر از دیروز شود. به هواداران از 

همینجا قول می دهم که شاید در زمین نتیجه آنطور که آنها می خواهند رخ ندهد، 

اما تمام تلاش مان را خواهیم کرد تا نتیجه  مدنظر آنها را به دست بیاوریم. هدف 

خودم و بازیکنان این است که قهرمانی را به آنها تقدیم کنیم.«

*رقیب شما در لیگ کیست؟ 

اوسمار-  رقیب ما همان 9 تیمی هستند که به شما گفتم.

این گفتگوی نوروزی با توضیحات جالب مجری برنامه درباره آهنگ سنتی نوروز در 

ایران به پایان رسید که خنده های اوسمار و شادی او را نیز در پی داشت.

اوسمار نه دشمن قهرمانی پرسپولیس 
را مشخص کرد!

رسانه های پرتغالی و بلژیکی از علاقه باشگاه هایی مانند 

پورتو، براگا و اندرلخت به مهدی قایدی خبر دادند.لژیونر 

استقلالی، جانشین طارمی در پورتو!

بدون شک مهدی قایدی بهترین بازیکن اتحاد کلباء در 

این فصل از رقابت ها بوده است. بازیکنی که توانست 

با بریس مقابل تیم فوتبال العین، زمینه صعود تیمش 

به مرحله نیمه نهایی رقابت های جام ریاست جمهوری 

امارات را فراهم کند.

درخشش مقابل العین و دبل قایدی، یازدهمین گل او در 

این فصل از رقابت ها بود. او همچنین سه پاس گل به 

هم تیمی هایش داده و سه مرتبه نیز برای ببرها خطای 

پنالتی گرفته است. همین درخشش سبب شده تا برخی 

رسانه ها از رسیدن پیشنهادات خارجی به وینگر بوشهری 

با  امروز  اوجوگو  پرتغالی  و  معتبر  بدهند.روزنامه  خبر 

انتشار خبری در خصوص علاقه باشگاه های پورتو و براگا 

به مهدی قایدی خبر داد. البته که اوجوگو منبع خبری 

خود را مطبوعات بین المللی عنوان کرده بود. این روزنامه 

با تیتر "وینگر ملی پوش ایرانی مورد علاقه براگا و پورتو 

برای  ملی  بازی   18 قایدی  مهدی  نوشت:  بود"  خواهد 

می کند.این  بازی  عربی  متحده  امارات  در  و  دارد  ایران 

قایدی وینگر 25  نوشته است: مهدی  ادامه  در  روزنامه 

ساله ایرانی که در 18 بازی برای تیم ملی ایران بازی کرده 

و در حال حاضر نیز در ترکیب فعلی تیم ملی ایران حضور 

دارد، مورد توجه تیم های براگا و پورتو قرار دارد.

علاوه بر دو تیم پرتغالی، اندرلخت بلژیکی و یک باشگاه 

ژاپنی نیز قایدی را هدف قرار داده اند. این مهاجم در حال 

حاضر در تیم اتحاد کلباء امارات متحده عربی با 11 گل و 

3 پاس گل بازی می کند.

خبری  در  بلژیک   voetbalkrant رسانه  این،  بر  علاوه 

برای  اندرلخت می خواهد میلیون ها دلار  نوشته است: 

مهاجم غافلگیر کننده خرج کند.

در این گزارش آمده است: تابستان می تواند فصل نقل 

تصمیمات  آنها  اندرلخت،  در  باشد.  جالبی  وانتقالات 

زیادی در ماه های آینده می گیرند و همچنین افراد تازه 

که  واقعیت  این  بر  دارند. علاوه  قرار  مدنظر  نیز  واردی 

بسیاری از بازیکنان دانمارکی مدنظر هستند، مدیران در 

امارات  در  جمله  از  دیگر هستند  بازارهای  بررسی  حال 

ایرانی  متحده عربی.مهدی قایدی وینگر چپ 25 ساله 

به شدت روی رادار بنفش و سفید قرار دارد. او در حال 

امارات  لیگ  در  کلباء  الاتحاد  با  را  خوبی  فصل  حاضر 

سپری می کند.

وینگر چپ همچنین می تواند به عنوان وینگر راست یا 

تمام  در  این فصل  در  و  برود  به میدان  مرکزی  مهاجم 

رقابت ها 11 گل به ثمر رسانده و سه پاس گل داده است. 

او بازیکن مهمی برای کلباء است و به گفته برخی منابع، 

اندرلخت دلیل کافی برای جذب او دارد اگر چه براگا و 

پورتو نیز برای جذب او تلاش می کنند.

این روزها همه منتظر روشن شدن آینده لوکا مودریچ 

هستند. مغز متفکر کروات هنوز تصمیمی قطعی در این 

مورد نگرفته، اگرچه دیناموزاگرب امروز برای انتقال شماره 

10 یک ابتکار جالب به خرج داد.

رئیس دینامو، میرکو بریشیچ، یک صفحه تبلیغاتی در 

انتقال  احتمال  آن  در  که  است  کرده  رزرو  مارکا  نشریه 

تبلیغ  این  را پیش بینی می کند. در  باشگاه  این  به  لوکا 

یک پیراهن با شماره 10 و نام مودریچ به همراه هشتگ 

#tieneTodoElSentidoDelMundo )همه منطق دنیا را 

با خودش دارد( می بینید.

ابتکار رئیس دینامو که مارکا را به عنوان تنها وسیله برای 

اجرای این انتقال انتخاب کرده، با هدف شرط بندی روی 

با  زادار است که در سن 16 سالگی  بازیکن اهل  جذب 

باشگاه زاگرب قرارداد امضا کرد. 

پس از دو انتقال به دیگر باشگاه های کرواسی، در سال 

2004 به عضویت تیم اصلی دینامو درآمد و در مجموع 

4 فصل را در آن سپری کرد و با آن شش عنوان قهرمانی 

را به دست آورد که اولین موفقیت او در دوران حرفه ای 

بود. او از آنجا به مدت چهار فصل به تاتنهام رفت، قبل 

جایی  بپیوندد،  مادرید  رئال  به   2012 سال  در  اینکه  از 

خود  به  را  باشگاه  اسطوره  عنوان  پیش،  مدت ها  که 

اختصاص داده است.

دینامو  جالب  حرکت  این  علی رغم  می نویسد،  مارکا 

زاگرب، لوکا مودریچ همچنان برای آینده تصمیمی قطعی 

نگرفته است، جایی که همه گزینه ها را در این مقطع از 

فصل باز نگه داشته است. 

شماره 10 مادریدی ها هنوز تمدید قرارداد و ادامه حضور 

در این تیم را رد نمی کند، زیرا اعتقاد دارد، همچنان توان 

و کیفیت کمک به تیم آنچلوتی را دارد. 

عربستان  فوتبال  آبدار  پیشنهادات  او  دیگر،  سوی  از 

به  پیوستن  احتمال  اینکه  بدون  دارد  میز  روی  نیز  را 

گزینه ها  این  به همه  کنیم.  فراموش  نیز  را   MLS لیگ

انتقال  یک  است،  شده  ملحق  نیز  دیناموزاگرب  اکنون 

نوستالژیک که در حال حاضر نزدیک به نظر نمی رسد و 

در مقابل دیگر گزینه ها شانس بالایی ندارد ولی در فوتبال 

همیشه می توان تصمیمات احساسی گرفت.

آینده  رئیس آن چیزی در مورد  از طریق  ابتکار دینامو 

مودریچ را قطعی نمی کند. 

انتخاب مارکا توسط باشگاه کروات البته تصادفی به نظر 

تقریباً دو سال پیش، در ماه می 2022،  زیرا  نمی رسد، 

عنوان  به  روزنامه  این  از  را  امتیاز  بالاترین  بازیکن  این 

لیجند"  "مارکا  جایزه  کرد.  دریافت  اسطوره  و  نماد  یک 

برای به رسمیت شناختن حرفه ای که در آن زمان شامل 

دو مشخصه بود: جام های اروپایی با رئال مادرید و یک 

توپ طلا در سال 2018. 

را  قهرمانان دیگر  لیگ  لوکا مودریچ یک  بعد،  روز  چند 

نیز به ویترین افتخاراتش خود اضافه کرد، و رکوردی را 

تکمیل کرد که تعداد کمی از بازیکنان در جهان می توانند 

به آن افتخار کنند.

تابستان گذشته، مودریچ با وجود پیشنهاد گزاف الاهلی 

به  تصمیم  عربستان،  سنتی  باشگاه های  از  یکی  جده، 

ادامه حضور در رئال مادرید گرفت. 

با وجود  رئال گذشت  به خاطر  از خیر پولی هنگفت  او 

از  را  ثابتش  جایگاه  احتمالا  امسال  می دانست  اینکه 

دست خواهد داد.دو ماه تا پایان فصل مودریچ باید یک 

تصمیم منطقی برای آینده اش بگیرد، از نظر دینامو ولی 

مشخص شده که منطقی ترین تصمیم چه خواهد بود؛ 

انفجار بمب در زاگرب.

امیر عابدزاده پس از اینکه دوران سختی را سپری 

کرد و در حالی که انتظار داشت در دومین فصل 

از لالیگا 2 صعود کنند  بازی در پونفرادینا اسپانیا 

و کارِ نیمه تمام در نخستین سال بازی برای این 

باشگاه را به اتمام برسانند، با شوک سقوط همراه 

تیمش مواجه شد تا مجبور به بازگشت به لیگ برتر 

پرتغال شود و دوران تازه ای را از سر بگیرد.

عابدزاده که سابقه چهار فصل بازی در ماریتیمو را 

داشت، در تابستان 2021 راهی پونفرادینا اسپانیا 

شد تا شرایط جدیدی را تجربه کند و در سال منتهی 

به جام جهانی بدرخشد و به شانس بازی برای تیم 

ملی را به دست بیاورد، اما با وجود حضورش در 

اردو و آسیب دیدگی علیرضا بیرانوند هم نوبت به 

او نرسید، اما این گلر حالا تصمیم گرفته در پرتغال 

دوباره به شرایط خوب گذشته برگردد.

بازی   31 گذشته  سال  در  عابدزاده  احمدرضا  پسر 

برای پونفرادینا انجام داد که در نهایت سقوط تلخ 

از رقابت های لالیگا 2 را همراه با این تیم تجربه 

کرد تا دوباره راهی پرتغال و ماریتیمو شود و برای 

بازگشت به لیگ برتر تلاش کند.

امیر عابدزاده که چهار فصل خودش را در ماریتیمو 

در  بود،  به شماره یک شده  تبدیل  و  داده  نشان 

بازگشت به این باشگاه شرایط سختی را تجربه کرد 

و روی نیمکت قرار می گرفت و فقط در دو دیدار 

از مراحل سوم و چهارم جام حذفی پرتغال حضور 

ثابت داشت که با وجود عدم کلین شیت، به برتری 

دسته  لیگ  در  شد  موجب  عملکردش  و  رسیدند 

دوم هم به کار گرفته شود.

از دو بازی در جام حذفی، در  امیر عابدزاده پس 

هفته دوازدهم فصل 24-2023 نخستین بازی خود 

انجام داد و  را  برای ماریتیمو در لیگ دو پرتغال 

که  رفت  میدان  به  صدرنشین  کلارا  سانتا  مقابل 

نمایش او موجب شد در تمام بازی های بعدی نیز 

به کار گرفته شود.

دروازه بان ایرانی ماریتیمو که در 16 مسابقه متوالی 

لیگ دو پرتغال جایگاه ثابتی در این تیم به دست 

آورده، توانسته در نیمی از بازی ها کلین شیت کند 

و با نمایش موثر، تیمش را هم در مسیر صعود به 

لیگ برتر قرار بدهد.

ماریتیمو که همراه با عابدزاده دو پیروزی متوالی 

مرحله  در  بود،  آورده  دست  به  حذفی  جام  در 

یک هشتم نهایی این رقابت ها که گلر ایرانی را در 

ترکیب نداشت، با نتیجه سه بر صفر مقابل لیریا 

شکست خورد و فرصت رسیدن به جمع هشت 

از  را  لیسبون  اسپورتینگ  با  رقابت  و  نهایی  تیم 

دست داد، اما در لیگ دو شرایط بهتری دارد.

ماریتیمو در حال حاضر 49 امتیازی و تیم چهارم 

جدول لیگ دسته دوم پرتغال است و با توجه به 

اینکه هفت هفته از این رقابت ها باقی مانده، امیر 

عابدزاده و هم تیمی هایش این شانس را دارند با 

حضور در بین دو تیم بالانشین، صعود مستقیم را 

تجربه کنند یا تیم سوم شوند و به مرحله پلی آف 

بروند.

تیم فوتبال ماریتیمو فردا شب )یکشنبه( در هفته 

رده  تیم  مقابل  پرتغال  دو  لیگ  و هشتم  بیست 

هفتمی تورنسی قرار می گیرد که امیدوار است به 

یک پیروزی دیگر دست پیدا کند و امیر عابدزاده 

هم به دنبال ادامه درخشش خود است.

گذشته  مسابقه  پنج  از  بازی  چهار  در  عابدزاده 

امیدوار است  لیگ دو پرتغال کلین شیت کرده و 

فردا برای چهارمین هفته پیاپی این کار را مقابل 

تورنسی انجام بدهد و آمارش را بهتر کند.

پایان  به  مانده  هفته  هفت  فاصله  در  ماریتیمو 

با  امتیازی   10 اختلاف  پرتغال  دو  لیگ  فصل 

سانتاکلارا صدرنشین، 7 امتیازی با تیم دوم جدول 

و 3 امتیازی با ناسیونال رده سومی دارد که امیدوار 

به گرفتن جایگاه این تیم ها برای صعود مستقیم یا 

از طریق پلی آف به لیگ برتر است.

عابدزاده بی سر و صدا در 
راه لیگ برتر!


